
UCHWAŁA Nr XV / 103 / 2015 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 30  grudnia  2015 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie miasta Prabuty 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, zm.  z 2015 r. poz. 1890) oraz art. 15 ust. 1 ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r.  

poz. 849, zm. z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890) 

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Postanawia się wprowadzić opłatę targową na terenie miasta Prabuty. 

 

§ 2 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 

 

 Piotr Janiewicz 


